
 

 

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УДМУРТСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВИЧА СТАРИКОВА» 

 

 

П Р И К А З  
 

 

 3 0  а в г у с т а  2 0 2 3 г .           №  1 5 6 - о с  
г. Воткинск 

 

 
О работе объединений дополнительного 

образования в 2023/2024 учебном году 

 

В соответствии с действующим законодательством в области 

образования, закона РФ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», организации в учреждении 

общедоступного дополнительного образования,  
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. С 1 сентября 2023 года организовать работу следующих объединений 

дополнительного образования на базе Удмуртского кадетского корпуса: 

1.1    «Плавание», руководители Санников И.В., Ушакова Е.О.;  

1.2.   «Баскетбол», руководитель Меньшиков Н.А.; 

1.3.   «Гимнастика», руководитель Проворова Л.Г., Глазырина Н.А.; 

1.4.   «Самбо», руководитель Проскуряков Д.С.; 

1.5.   «Легкая атлетика», руководитель Трефилов И.А.; 

1.6.   «Лыжные гонки», руководитель Русанов А.И.; 

1.7.   «Атлетическая гимнастика», руководитель Санников И.В.; 

1.8.   «Морское троеборье», руководитель Трефилов И.А.;      

1.9.   «Школа выживания» руководитель Курбатов И.Л.; 

1.10.  «Танцевальный кружок», руководитель Данилова М.В.; 

1.11.  «Фото киностудия», руководитель Крылов В.М.; 

1.12.  «Вокальная студия», руководитель Котюсова О.В.; 

1.13.  «Барабаны», руководитель Селеткова Т.И.; 

1.14.  «Тележурналистика», руководитель Косачева Е.Г.; 

1.15.  «Стрелковая подготовка», руководитель Лутфуллин Р.Н.; 

1.16.  «Суда моделирование», руководитель Усков А.В.; 

1.17.  «Военно-прикладные виды», руководитель Курбатов И.Л.; 

1.18. «Декоративно прикладное искусство, творческая мастерская», 

руководитель Мировова С.А. 

 

2. Руководителям объединений провести с учащимися инструктаж по 

охране труда и технике безопасности и правилах поведения во время 

занятий. 



3. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения занятий 

возложить на руководителей объединений. 

4. Разрешить организованный выход за территорию учреждения для 

проведения занятий следующих объединений: 

4.1.  «Атлетическая гимнастика», еженедельно по четвергам; 

4.2.  «Легкая атлетика», ежедневно;  

4.3.  «Лыжные гонки», «Школа выживания», ежедневно. 

5. Утвердить расписание занятий объединений на 1 полугодие 2023/2024 

учебного года (Приложение 1,2). 

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на Арефьева Д.А., 

заместителя директора по ВР.  

 

Руководитель Удмуртского кадетского корпуса                              Т.А. Караваева 

 
Исполнил Д.А. Арефьев 


		2024-04-22T16:24:02+0400
	АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УДМУРТСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВИЧА СТАРИКОВА"




